



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠILUTĖS POLDERIAI“

Aukštumalės g. 5, LT-99132 Šilutė, tel. 8-441-62230, faks. 8-441-62236;
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre,
įmonės kodas 177002890, PVM mokėtojo kodas LT770028917

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS
DĖL PIRKIMO „GATVĖSE ESANČIŲ ŠALIGATVIŲ, AIKŠČIŲ IR PARKO TAKŲ,
GRINDINIO REMONTO DARBAI“**

2016-01-07 Nr. 11

Šilutė

Tiekėjo pavadinimas (<i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>)	UAB „Šilutės Polderiai“
Tiekėjo adresas (<i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai</i>)	Aukštumalės g. 5, LT-99132, Šilutė
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Arūnas Jagminas
Telefono numeris	8-441-62230
Fakso numeris	8-441-62236
El. pašto adresas	polderiai.marketing@zebra.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis :

- 1) pirkimo skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVP IS;
- 2) konkurso sąlygose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad (i) dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri ir (ii) siūlomos paslaugos visiškai atitinka perkančiosios organizacijos pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Mes siūlome šiuos darbus:

Plytelių (trinkelų) šaligatvių dangos darbų sudėtis: 1. Esančių dangų ardymas, plytelių rūšiavimas, sudedant tinkamas plyteles į rietuves. 2. Seno pagrindo purenimas, išlyginimas, grunto kasimas ir jei yra poreikis medžiagų išvežimas (atliekamų darbų seniūnijos ribose); 2. Pagrindo įrengimas, pridedant naujų medžiagų išlyginimas, tankinimas 3. Plytelių (trinkelų) išvežiojimas objekte. 4. Bordinių įrengimas (atstatymas). 4. Plytelių klojimas tikrinant pagal gulsčiuką, plytelių pjaustymas ir siūlų užtaisymas atsijomis. 5. Dangos nuvalymas. 6. Pažeistų šlaitų sutvarkymas, žolės atsodinimas.

Asfalto mišinių šaligatvių ir takų dangos darbų sudėtis: 1. Pagrindo valymas. 2. Prisijungimo vietų sutepimas suskystintomis rišančiomis medžiagomis. 3. Mišinių paklojimas ir išlyginimas. 4. Lieto asfalto dangos užbarstymas smėlio ir sutankinamas voleliu. 5. Asfaltbetonio mišinių dangos sutankinimas volais.

Grindinio atstymo darbų sudėtis: 1. Susikreipusio grindinio išardymas. 2. Pagrindo profilio ištaisymas, pridedant naujų medžiagų, atsižvelgiant į pagrindo medžiagas 3. Smėlio-cemento mišinio pasluoksnių įrengimas. 4. Grindinio atstatymas.

Uždaroji akcinė
bendrovė
Aukštumalės g. 5
LT-99132 Šilutė

Tel. (8 441) 62230
Faks. (8 441) 62236
El.p. polderiai@zebra.lt

PVM
mokėtojo
kodas
LT770028917

Duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių
asmenų registre
Kodas 177002890



Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Maksimalus kiekis (3 metų laikotarpiu)	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Vieneto kaina EUR, su PVM	Bendra kaina EUR, su PVM (G=D*F)
A	B	C	D	E	F	G
1	Betono plytelių šaligatvių dangos ardymas	m2	4320	0,77	0,93	4017,60
2	Šaligatvio pagrindo remontas, pridedant 25% naujų medžiagų smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 12 cm)	m2	4320	1,64	1,98	8553,60
3	Smėlio pasluoksnio šaligatviui įrengimas (sluoksnio storis 3 cm)	m2	4320	1,00	1,21	5227,20
4	Betono plytelių šaligatvių dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai plytelės 500x500x70 mm	m2	288	13,64	16,50	4752,00
5 PD	Betono plytelių šaligatvių dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai plytelės 300x300x60 mm	m2	288	13,59	16,44	4734,72
6	Betono plytelių šaligatvių dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai plytelės 375x375x70 mm	m2	288	13,00	15,73	4530,24
7 PD	Betono plytelių šaligatvių dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai plytelės 200x200x60 mm	m2	3456	12,00	14,52	50181,12
8	Betono trinkelų PRIZMA šaligatvių dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai trinkelės 200x100x70 mm	m2	864	15,00	18,15	15681,60
9	Betono trinkelų PRIZMA šaligatvių dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai trinkelės 200x100x60 mm	m2	3456	14,00	16,94	58544,64
10 PD	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai gatvės bordiūrai 1 GB2-30-4 1000x150x300 mm	m	1728	10,00	12,10	20908,80
11	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai gatvės bordiūrai (dešininis ir kairinis įvažiavimo bortai) 1000x150x300 mm	m	1728	11,00	13,31	22999,68

Uždaroji akcinė
bendrovė
Aukštumalės g. 5
LT-99132 Šilutė

Tel. (8 441) 62230
Faks. (8 441) 62236
El.p. polderiai@zebra.lt

PVM
mokėtojo
kodas
LT770028917

Duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių
asmenų registre
Kodas 177002890



Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Maksimalus kiekis (3 metų laikotarpiu)	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Vieneto kaina EUR, su PVM	Bendra kaina EUR, su PVM (G=D*F)
A	B	C	D	E	F	G
12	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai gatvės bordiūrai (lenktas) 780x150x300 mm	m	864	14,00	16,94	14636,16
13 PD	Vejos bordiūrai JB - 1000x80x200 mm įrengimas	vnt.	2160	4,30	5,20	11232,00
14	Šlaitų planiravimas, gazonų užsėjimas rankiniu būdu	m2	4320	0,78	0,94	4060,80
15	Tako pagrindo įrengimas 15 cm storio smėlio-žvyro mišinio sluoksniu	m2	4320	1,30	1,57	6782,40
16	Asfaltbetonio dvisluoksnės tako dangos apatinio sluoksnio įrengimas 4,5 cm AC11AN	m2	4320	8,82	10,67	46094,40
17	Asfaltbetonio dvisluoksnės tako dangos viršutinio sluoksnio įrengimas 3 cm AC11VN	m2	4320	5,78	6,99	30196,80
18	Šaligatvių dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai plytelės naudojamos antrojo naudojimo	m2	4320	2,40	2,90	12528,00
19	Cinkuoto plieno grotelės (akučių matmenys 9x31 mm) šulinių vietose pridengti	m2	180	5,79	7,01	1261,80
20	Skaldytų arba lauko akmenų grindinio atstatymas	m2	432	4,96	6,00	2592,00
Bendra pasiūlymo kaina EUR, su PVM						329515,56

Bendra pasiūlymo kaina EUR, su PVM – Trys šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai penki šimtai penkiolika Eurų penkiasdešimt šeši centai.

Pastabos:

- raidėmis „PD“ pažymėti pagrindiniai darbai. Visi kiti (nepažymėti) darbai laikomi nepagrindiniais. Jeigu darbų pirkimo sutarčiai vykdyti pasitelkiami subrangovai, pagrindinius darbus, kuriuos nustato perkančioji organizacija, privalės atlikti Rangovas.

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių (F ir G skiltys) nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. Tokiu atveju bendra pasiūlymo kaina skaičiuojama be PVM.

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą. Prašome atidžiai suapvalinti kainas, kad bendra kaina būtų lygi jos sudėtinių dalių sumai (vieno cento tikslumu).

Uždaroji akcinė bendrovė
Aukštumalės g. 5
LT-99132 Šilutė

Tel. (8 441) 62230
Faks. (8 441) 62236
El.p. polderiai@zebra.lt

PVM mokėtojo kodas
LT770028917

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Kodas 177002890



Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad:

- Atidžiai išnagrinėjome perkančiosios organizacijos pateiktą techninę specifikaciją ir kitus pirkimo dokumentus, pirkimo metu perkančiosios organizacijos pateiktus paaiškinimus ir kt. perkančiosios organizacijos pirkimui pateiktus dokumentus;
- Į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos paslaugų bei darbų vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą;
- Visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.
- **Žinome, kad perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties sąlygų pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, taip pat informaciją, kurią teikdamas pasiūlymą tiekėjas nurodė kaip konfidencialią, ne vėliau kaip per 10 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jos sąlygų pakeitimo turi paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje**

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali**:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas CVP IS langelyje
	Konfidenciali visa pasiūlymo informacija, išskyrus ta, kurią perkančioji organizacija privalo skelbti pagal viešųjų pirkimų įstatymą.	

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Registrų centro pažyma	2
2.	Dalyvio turinčio balsų daugumą, juridinio asmens susirinkime	1
3.	Įstatai	7
4.	Pažyma	1
5..	Tiekėjo deklaracija	1
6.	Registravimo pažymėjimas	1
7.	Registrų centro išplėstinis išrašas	8
8.	SPSC kvalifikacijos atestatas]	1
9.	Įvykdytų sutarčių sąrašas	1
10.	Pažyma apie sėkmingai įvykdytą sutartį	1
11.	Siūlomų specialistų sąrašas	1
12.	kvalifikacijos atestatas	1
13.	aukštojo mokslo diplomai	1

Pasiūlymas galioja iki 2016-04-05 *Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau kaip iki 2016-04-05 (įskaitytinai).*

Direktorius

Arūnas Jagminas

Uždaroji akcinė
bendrovė
Aukštumalės g. 5
LT-99132 Šilutė

Tel. (8 441) 62230
Faks. (8 441) 62236
El.p. polderiai@zebra.lt

PVM
mokėtojo
kodas
LT770028917

Duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių
asmenų registre
Kodas 177002890

